PREISE



		Nutzung als Einzelperson	Weitere Personen	Frühstück
Gästezimmer zum Hof Nr. 1 DZ/Nacht für 2 Personen	105 Euro	83 Euro	-	Im Zimmerpreis enthalten
Apartmentzimmer Sonnenblume Nr. 2 DZ/Nacht für 2 Personen	110 Euro	88 Euro	25 Euro	Im Zimmerpreis enthalten
Wohnung Lerchenberg Preis/Nacht für 2 Personen	110 Euro	85 Euro	25 Euro	15,00 Euro pro Person

Kurtaxe/Konusabgabe zzgl. **1 Euro** pro Person/Nacht

Kurzzeitaufenthalte: 1 bis 5 Nächte zzgl. 5 Euro je Zimmer/Wohnung.

Langzeitaufenthalte: 10-21 Nächte Sie erhalten 10% Rabatt auf den Übernachtungspreis.

In den Preisen sind die Bettwäsche (Betten sind bezogen), Hand- und Geschirrtücher sowie die Endreinigung inbegriffen.

Check-In /Check-Out

Anreise ab ca. 14.00 Uhr Abreise ab ca. 10.00 Uhr

Haustiere (auf Anfrage) 10 Euro/Tag
E-Bikes/MTB Leihgebühr 25 Euro/Tag

Parkplätze Hausgäste befinden sich neben der Hofeinfahrt vor der Gartenmauer

Fahrradabstellplätze überdacht im Innenhof oder abschließbarer Fahrradcontainer mit Lademöglichkeit

Stornierungsregelung:

Wir behalten uns vor, bei Absage innerhalb 10 Tagen vor dem Anreisetag 50% der Übernachtungskosten einzubehalten. Bei Abreise vor dem vereinbarten Urlaubsende (vorzeitige Abreise) kann i.d.R. keine Erstattung erfolgen.